

**CONTRAT POMME DE TERRE**

DISTRIBUTIONS 26 NOVEMBRE, 17 DECEMBRE 2020 et 7 JANVIER 2021.

*Merci d'entourer la date souhaitée de livraison***Les PRODUCTEURS : Campagne Lunounette –**

Loïc GIANATI et Sonia MARKOTIC –  
 1350 chemin du Cade – 83630 AUPS –  
 06 15 19 15 21 / 06 83 73 97 05  
 campagne.lunounette@gmail.com  
 légumes issus de l'Agriculture Biologique (Ecocert)

**Le CONSOMM'ACTEUR :**

nom/prénom.....

Adresse.....

Mail et tél.....

Les producteurs proposent des filets de pommes de terre Rubis (peau rose, pomme de terre polyvalente)

Poids du filet	Prix au kg	Prix du filet	Nb de filets commandés	Prix
3kg	2,20€ le kg	6,60€ le filet		
10kg	2€ le kg	20€ le filet		
25kg	1,80€ le kg	45€ le filet		
<b>TOTAL</b>				

Le chèque est à libeller à l'ordre de **Gianati Loïc** et à remettre au producteur lors de la signature du contrat.

Signature du consomm'acteur

Signature du producteur

**CONTRAT POMME DE TERRE**

DISTRIBUTIONS 26 NOVEMBRE, 17 DECEMBRE 2020 et 7 JANVIER 2021.

*Merci d'entourer la date souhaitée de livraison***Les PRODUCTEURS : Campagne Lunounette –**

Loïc GIANATI et Sonia MARKOTIC –  
 1350 chemin du Cade – 83630 AUPS –  
 06 15 19 15 21 / 06 83 73 97 05  
 campagne.lunounette@gmail.com  
 légumes issus de l'Agriculture Biologique (Ecocert)

**Le CONSOMM'ACTEUR :**

nom/prénom.....

Adresse.....

Mail et tél.....

Les producteurs proposent des filets de pommes de terre Rubis (peau rose, pomme de terre polyvalente)

Poids du filet	Prix au kg	Prix du filet	Nb de filets commandés	Prix
3kg	2,20€ le kg	6,60€ le filet		
10kg	2€ le kg	20€ le filet		
25kg	1,80€ le kg	45€ le filet		
<b>TOTAL</b>				

Le chèque est à libeller à l'ordre de **Gianati Loïc** et à remettre au producteur lors de la signature du contrat.

Signature du consomm'acteur

Signature du producteur

